



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Przed nami tydzień pełen atrakcji

Publikowane od

01.07.2022 15:26:47



Nadchodzący tydzień będzie miał smak i temperaturę atrakcyjnych wakacji. Przygotujcie się do Dni Mławy (9-10 lipca) potoczmy, posłuchamy dobrej muzyki, ale także będziemy mogli czynnie odpocząć z trenerami MOSiR-u. Mamy ofertę dla każdego!

W sobotę 2 lipca – tradycyjnie – przed estradą im. Tekli Bądarzewskiej w parku miejskim potańcówka z cyklu **Disco Parkiet** przy muzyce zespołów DUO i Golden Night, a dzień później - w pierwszej niedzielę lipca - w tym samym miejscu **występi artyści Teatru Muzycznego HALS**. Usłyszymy znane polskie przeboje „Serduszko puka w rytmie cha-cha”, „Parasolki”, „Dwudziestolatki”, „Czarny Alibaba”, „Do zakochania jeden krok” czy „Niech się je bal”. Wstęp wolny.

Niewątpliwie najbardziej emocjonujący będzie dla nas kolejny weekend, związany z obchodami **Dni Mławy**. Atrakcje będą zarówno w centrum miasta, jak i na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, gdzie w sobotę 9 lipca zostanie zorganizowany **Friendly City Festival Mława 2022**. Wcześniej, od godziny 9:00 w centrum Mławy: **Jarmark Wojciechowy, zlot samochodów tuningowanych, wystawa pojazdów strażackich, foodtrunki** (będą z nami przez trzy dni – od piątku 8.07 do niedzieli 10.07), teatrzyk kukiełkowy na parkowym trawniku, atrakcje dla najmłodszych w miasteczku profilaktycznym oraz Festiwal mławskich organizacji pozarządowych - również w parku.

Niedziela zapowiada się bardziej kameralna, parkowa, ale z wielkimi atrakcjami. Od godziny 12:00 rusza **kino plenerowe**, w repertuarze którego znajdą się zarówno filmy dla dzieci, jak i dla dorosłych. Od południa także **pokazy sokolnictwa** i stoisko z atrakcjami dla dzieci. O 16:00 wernisaż wystawy przygotowanej przez stowarzyszenie Mława – Miasto Zabytkowe o historii mławskiej Wólki. O 18:00 natomiast – **koncert zespołu The Postman**, grającego przeboje zespołów The Beatles oraz Skaldowie. O 20:00 zaprosimy na ostatni seans do kina plenerowego, a już po zmroku – o 22:00 – na **widowiskowy teatr ognia** (program publikujemy [TUTAJ](#)).

### **A co dla dzieci?**

Stowarzyszenie Wspierania Społecznieści Lokalnej "Bądźmy Razem" przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie serdecznie zaprasza dzieci i młodzież na „Wakacje z Maxem”, czyli cztery spotkania profilaktyczne, kulturalne, sportowe, rozrywkowe na terenie mławskich placówek oświatowych. Będą one organizowane w każdy czwartek lipca, w godzinach między 11:00 a 13:30. Zapraszamy na najbliższe - 7 lipca – na boisko Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Sportowej.

Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w sobotę 2 lipca zachęca do udziału w warsztatach plastycznych „Sobotnie spotkanie ze sztuką” (start o godz. 11:00). Natomiast od wtorku 5 lipca do czwartku 7 lipca codziennie między 10:00 a 12:00 coś innego: zabawy, warsztaty i... poszukiwanie skarbów. W piątek 8 lipca możemy nauczyć się wykonywać lalki sówiańskie – motanki, a w sobotę 9 lipca – wziąć udział w kolejnych warsztatach plastycznych. Na zajęcia MZZ należy zapisać się telefonicznie dzwoniąc pod numer: 23 654 33 48.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaplanował cykl spotkań dedykowanych dzieciom w różnym wieku pod wspólnym tytułem „**Lato w mieście – profilaktyka na sportowo**”. Ciekawe propozycje na każdy dzień znajdą dzieci w wieku od 6 do 15 lat – zachęcamy poniżej szczegółowy plan zajęć.

Przypominamy również, że w soboty o godz. 9:00 przy pawilonie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozpoczynają się zajęcia nordic walking. Spacer z nami mławskiego lasu to doskonały sposób na rozpoczęcie dnia oraz zadbanie o zdrowie i kondycję. Prosimy pamiętać o wodzie!

### **MG/KSM**

Do pobrania

[MOSiR wakacje lipiec 0.pdf 101.52 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/przed-nami-tydzien-pelen-atrakcji>